δυναμικού με το απαραίτητο προσωπικό.  

Ειδικότερα και αναφορικά με το Κατάστημα Κράτησης Πάτρας, σας αποστέλλεται 

συνημμένα πίνακας στον οποίο εμφαίνονται οι θέσεις προσωπικού ανά κατηγορία και κλάδο. Από 

τα στοιχεία του εν λόγω πίνακα προκύπτει ότι επί συνόλου διακοσίων εξήντα τριών (263) 

οργανικών θέσεων παραμένουν κενές οι δώδεκα (12) και άλλες τριάντα μία (31) έχουν δεσμευθεί 

προς πλήρωση είτε μέσω ΑΣΕΠ είτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 2643/1998 (μέριμνα για την 

απασχόληση προσώπων ειδικών κατηγοριών). 

Στο πλαίσιο της ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./109/5394/20-7-2016 εγκριτικής απόφασης των